
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.4 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

2.října 2005 3.kolo 

Třetí kolo MoP přineslo celou plejádu výtečných místy až skvělých výkonů. Bylo vidět, že všechny čtyři 
hazlovské celky hrály doma. Ovšem to co se v Hazlově dělo, nemá v našem Meziokresním přeboru obdoby. 
A zřejmě ještě zdaleka nemusí být všem dnům konec, vždyť máme teprve 3.kolo! 
Všemu vévodí výkon zatím ještě čtrnáctiletého hráče Hazlova H Michala Tu čka, který porazil fantastických 
474 kuželek !!! Mnoho hráčů na takovýto výkon čeká celý život a nikdy se ho nedočká. A zde jej dosáhl 
mladičký, začínající kuželkář. Je vidět, že padavá dráha a nesporně i kus talentu dělají dohromady divy. 
Zapomenout nesmím ani na týmový rekord MoP, který předvedl Hazlov E  výkonem 2538, čímž o 20 bodů 
vylepšil maximum Aše B, jak jinak také z Hazlova.  
Neporazitelnost drží už pouze Aš B, která veze body z Hazlova ze souboje s domácím týmem H. Došlo i na 
Šabinu C, která nestačila v Hazlově na domácí F. Notnou dávku štěstí měla tentokrát Lomnice C, která 
vyhrála v Aši nad C o jediný bod, čímž se vrátila na druhou příčku. Hazlov E zdolal s přehledem Šabinu D, 
stejně jako Hazlov G Aš D, zde ovšem na kvalitativně výrazně menší úrovni. A konečně Aš E nadělila Chebu 
D celkem překvapivě kanára.  

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon – rekord MoP – předvedl Hazlov E – 2538.  
Plné – Hazlov E – 1807 !, Dorážka – Aš B – 768, Chyby – Aš C – 39. 
 
Jednotlivci 
Celkem Tuček Michal (Hazlov H) 474 Hazlov 1-2 
Plné Serbousek Václav (Hazlov E) 318 Hazlov 1-2 
Dorážka Tuček Michal (Hazlov H) 169 Hazlov 1-2 
Chyby Bufka Ji ří (Aš B) 1 Hazlov 1-2 
 
Ve 3.kole padlo 23 čtyřstovek. 
 

Výsledky 3.kola 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Šabina C 12:4 2357-2305   01.10. 

Jiskra Aš C -  TJ Lomnice C 6:10 2278-2279   01.10. 

Jiskra Aš E -  Lokomotiva Cheb D 16:0 2293-2090   02.10. 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Šabina D 12:4 2538-2373   01.10. 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Aš D 12:4 2290-2178   02.10. 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Aš B 4:12 2303-2489   02.10. 

 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Šabina C 12:4  2357-2305 

HELMOVÁ Lucie -  FERA Jiří 0:2  374-413 
VÁVRA Vladimír -  ZVĚŘINA Josef 0:2  356-359 
UTIKALOVÁ Miroslava -  VOLF Emil 2:0  364-359 
UTIKAL Karel -  BASL Václav 2:0  392-366 
HARANT Zdeněk -  FÁČ Miroslav 2:0  421-388 
ŠKVOR Petr -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  450-420 
 
Utkání začalo lépe pro hosty, kteří šli do vedení 4:0 a o 42. Domácí zaveleli k obratu těsnou výhrou ve třetí 
dvojici a poté už hosty k ničemu nepustili a jasně vyhrávali zápas dovedli k celkem jistému vítězství. Pěkný a 
kvalitní souboj předvedla závěrečná dvojice, kdy domácí hráč zlomil odpor soupeře až v závěrečné Dorážce. 



- 2 - 

Jiskra Aš C -  TJ Lomnice C 6:10  2278-2279 

VALTR Pavel -  FRANKO Milan 2:0  399-349 
BRÁNICKÝ Jiří -  PROUZOVÁ Monika 2:0  390-387 
HAMMERLOVÁ Petra -  STEJSKALOVÁ Jitka 0:2  365-403 
BUĎKA Václav -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  390-394 
HURTA Martin -  VAJDÍKOVÁ Soňa 2:0  380-355 
DUCHANOVÁ Ludmila (*) -  FLEJŠAR Jiří 0:2  354-391 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  DUCHANOVÁ Ludmila + VIEWEGOVÁ Milada 
 
Aš C začala dobře a v úvodních dvou duelech získala výrazný náskok (+53). Pak ale Lomnice srovnala krok 
a také skóre – po dvou třetinách to bylo 4:4 (+11). V páté dvojici domácí opět odskočili a do finiše šli se 
zdánlivě dostatečným náskokem 36 bodů. Ovšem hostující J.Flejšar už na půlce nahrál na soupeřku 45 
bodů a na druhých Plných, již proti zkušené M.Viewegové, přidal dalších 19. Takže před závěrečnou 
Dorážkou vedla Lomnice o 28. Ale pak se naplno projevila zrádnost Ašské jedničky a také asi i tíha situace a 
hostující hráč vypadl z rytmu a nahrál v závěrečné Dorážce pouhých 35 bodů. Domácí hráčka mocně 
snižovala ztrátu, ale nakonec jí jediná kuželka chyběla a J.Flejšar vyhrál o potřebných 37 bodů a vydřel pro 
Lomnici cenné vítězství. 
 

Jiskra Aš E -  Lokomotiva Cheb D 16:0  2293-2090 

BRÁNICKÁ Petra -  MÁLEK Petr 2:0  384-367 
ŠPINDER Dalibor -  PÖTZL Roman 2:0  378-354 
BRÁNICKÁ Zuzana -  ŠTURMOVÁ Petra 2:0  391-317 
SIVULKA Roman -  VRBATA Zdeněk 2:0  370-338 
JANOUSCH Martin -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  368-324 
JANOUSCH Petr -  RAJLICH Petr 2:0  402-390 
 
Domácí soupeře s přehledem přehráli. Chebu se v Aši nedařilo a v podstatě ani v jedné dvojici nedokázal 
soupeře výrazněji potrápit (nejmenší výhra domácích byla o 12). Domácím tak ke kanáru stačil i vcelku 
průměrný výkon. 
 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Šabina D 12:4  2538-2373 

PŘIBYL Jiří -  DRANCZAK Václav 2:0  419-378 
SERBOUSEK Václav -  KOVAČ Petr 0:2  438-453 
DROZDEK Martin -  MIKŠOVSKÝ Karel 2:0  441-382 
RYBÁROVÁ Hana -  BOBČÍK Petr 2:0  427-346 
HLAVOVÁ Alena -  KVĚTOŇ Stanislav 0:2  404-423 
ZOUFALÝ Michal -  DRANCZAK Petr 2:0  409-391 
 
Hazlov E předvedl parádní rekordní výkon 2538 se všemi výkony přes 400 a celkem logicky tak soupeře 
celkově jasně přehrál. Ale ani Šabina D se přinejmenším dvakrát neztratila (zejména pak nejlepší hráč 
zápasu P.Kovač – 453) a také její celkový výkon 2373 patří v Hazlově v roli hostů k těm lepším. 
 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Aš D 12:4  2290-2178 

HELMUT Peter -  KLEPÁČKOVÁ Eva 2:0  403-354 
KURÁKOVÁ Pavlína -  HERTELOVÁ Marie 0:2  353-386 
JARINOVÁ Klára -  JEDLIČKA Petr (*) 0:2  332-373 
TRAMPUSCHOVÁ Andrea -  POKORNÁ Františka 2:0  406-376 
JARINOVÁ Iveta -  HAKOVÁ Věra 2:0  393-304 
ZADRAŽIL Jakub -  KAŠPAR Petr 2:0  403-385 
 
(*) střídání: 
od 65. hodu:  JEDLIČKA Petr + KOVÁŘOVÁ Marie 
 
Na to, že se hrálo v Hazlově, nepřinesl tento zápas nijak závratné výkony. Po lepším úvodu domácích hosté 
skóre do poloviny zápasu otočili. Ale druhá polovina domácí sestavy přece jen předvedla výrazně vyšší 
standard a Hazlov G nakonec jasně vyhrál.  



- 3 - 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Aš B 4:12  2303-2489 

REPČÍK Miroslav -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  386-451 
ČERVEŇANSKÁ Vendula (*) -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  301-424 
TUČEK Michal -  SUCHÁNKOVÁ Eva 2:0  474-403 
STRNAD Aleš -  SOJKA Karel 2:0  369-358 
KLIMENT Ludvík -  BUFKA Jiří 0:2  395-430 
JARINA Petr -  PRŮCHA František 0:2  378-423 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  ČERVEŇANSKÁ Vendula + VRBA Radek 
 
Po dvou prvních dvojicích byla víceméně jasné, že Aš B neprohraje, neboť po nich vedla neuvěřitelným 
rozdílem 188 bodů ! Pak ale přišla domácí paráda v podání Michala Tučka (474) a snížení skóre. 
V „oddychové“ čtvrté dvojici, kdy si oba týmy vybraly slabší chvilku (ta také připravila Aš B o možnost 
atakovat rekordní výkon Hazlova E) domácí srovnali body na 4:4, skóre však samozřejmě nikoli. Ale 
závěrečný ašský tandem předvedl spolehlivý vysoký standard a zaslouženou výhru vedoucího celku soutěže 
s přehledem pojistil. 
 

Dohrávka 2.kola 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Aš C 14:2  2367-2195 

VRBATA Zdeněk -  BRILLOVÁ Kateřina 2:0  387-345 
ADAM Jan -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  380-353 
NOVÁČEK Josef -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 2:0  396-367 
CAPOUCH František -  VIEWEGOVÁ Milada 2:0  431-360 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  BUĎKA Václav 2:0  385-372 
RAJLICH Petr -  HURTA Martin 0:2  388-398 
 
Domácí nedali Aši C moc šancí na úspěch a zaslouženě vysokým rozdílem zvítězili. Aš odvrátila hrozícího 
kanára až v závěrečném souboji obou kapitánů. Pěkným výkonem 431 se prezentoval domácí F.Capouch. 

Starty náhradník ů: 

3. start: SUCHÁNKOVÁ Eva (Aš B, /0704), SIVULKA Roman (Aš E, 18887), HLAVOVÁ Alena (Hazlov E, 
13978) 
2. start: HAMMERLOVÁ Petra (Aš C, 17016), JEDLIČKOVÁ Pavlína (Aš C, /1883), HELMUT Peter (Hazlov 
G, 18521) 
1. start: BRILLOVÁ Kateřina (Aš C, 16238), DUCHANOVÁ Ludmila (Aš C, /1897), VRBA Radek (Hazlov H, 
18522), CAPOUCH František (Cheb D, 09699) 

Nejlepší śestka 

  Tuček Michal (Hazlov H) 474  Škvor Petr  (Hazlov F) 450 
  Kovač Petr  (Šabina D) 453  Drozdek Martin  (Hazlov E) 441 
  Tomášek Jiří  (Aš B) 451  Serbousek Václav  (Hazlov E) 438 

Tabulka po 3.kole: 

 1. Jiskra Aš B  3 3 0 0 40:8 2461 6 
 2. TJ Lomnice C  3 2 0 1 30:18 2339 4 
 3. Jiskra Aš E  3 2 0 1 30:18 2145 4 
 4. Jiskra Hazlov E  3 2 0 1 28:20 2356 4 
 5. Jiskra Šabina C  3 2 0 1 26:22 2256 4 
 6. Jiskra Hazlov F  3 2 0 1 24:24 2356 4 
 7. Jiskra Hazlov G  3 2 0 1 22:26 2223 4 
 8. Jiskra Aš C  3 1 0 2 22:26 2241 2 
 9. Jiskra Šabina D  3 1 0 2 18:30 2244 2 
10. Lokomotiva Cheb D  3 1 0 2 18:30 2169 2 
11. Jiskra Hazlov H  3 0 0 3 16:32 2298 0 
12. Jiskra Aš D  3 0 0 3 14:34 2165 0 



- 4 - 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. ŠKVOR Petr Jiskra Hazlov F  433.3 2 / 2 
 2. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B  427.3 2 / 2 
 3. BUFKA Jiří Jiskra Aš B  425.5 2 / 2 
 4. PRŮCHA František Jiskra Aš B  425.3 2 / 2 
 5. TUČEK Michal Jiskra Hazlov H  418.8 2 / 2 
 6. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš B  413.3 2 / 2 
 7. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš B  410.3 2 / 2 
 8. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E  409.5 2 / 2 
 9. KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov H  408.3 2 / 2 
10. STEJSKALOVÁ Jitka TJ Lomnice C  406.5 2 / 3 
11. JARINOVÁ Iveta Jiskra Hazlov G  405.5 2 / 2 
12. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov F  404.3 2 / 2 
13. KVĚTOŇ Stanislav Jiskra Šabina D  404.0 2 / 3 
14. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov F  403.5 2 / 2 
15. KOŽÍŠEK Luboš Jiskra Šabina C  401.3 3 / 3 
16. FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice C  400.7 3 / 3 
17. KOVAČ Petr Jiskra Šabina D  400.3 3 / 3 
18. WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice C  399.7 3 / 3 
19. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra Hazlov G  398.3 2 / 2 
20. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E  397.0 2 / 2 
21. DRANCZAK Petr Jiskra Šabina D  396.3 3 / 3 
22. ZADRAŽIL Jakub Jiskra Hazlov G  393.3 2 / 2 
23. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E  392.0 2 / 2 
24. FERA Jiří Jiskra Šabina C  391.3 3 / 3 
25. VAJDÍKOVÁ Soňa TJ Lomnice C  391.3 3 / 3 
26. PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice C  391.3 3 / 3 
27. HURTA Martin Jiskra Aš C  390.8 2 / 2 
28. STRNAD Aleš Jiskra Hazlov H  389.5 2 / 2 
29. HLAVOVÁ Alena Jiskra Hazlov E  389.3 2 / 2 
30. RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb D  389.0 2 / 3 
31. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E  388.8 2 / 2 
32. REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov H  386.0 2 / 2 
33. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš C  382.5 2 / 2 
34. BUĎKA Václav Jiskra Aš C  381.0 2 / 2 
35. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš D  380.8 2 / 2 
36. UTIKAL Karel Jiskra Hazlov F  380.3 2 / 2 
37. JARINA Petr Jiskra Hazlov H  380.0 2 / 2 
38. KAŠPAR Petr Jiskra Aš D  378.3 2 / 2 
39. VÁVRA Vladimír Jiskra Hazlov F  377.5 2 / 2 
40. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C  375.5 2 / 2 
41. BENEŠOVÁ Iveta Jiskra Hazlov E  374.5 2 / 2 
42. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš E  374.3 2 / 2 
43. ADAM Jan Lokomotiva Cheb D  370.5 2 / 3 
44. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš E  368.5 2 / 2 
45. KINDL František Jiskra Šabina C  368.5 2 / 3 
46. DRANCZAK Václav Jiskra Šabina D  366.3 3 / 3 
47. FÁČ Miroslav Jiskra Šabina C  366.0 2 / 3 
48. BASL Václav Jiskra Šabina C  365.3 3 / 3 
49. VRBATA Zdeněk Lokomotiva Cheb D  364.3 3 / 3 
50. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D  364.0 2 / 2 
51. MIKŠOVSKÝ Karel Jiskra Šabina D  363.7 3 / 3 
52. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E  362.3 2 / 2 
53. MÁLEK Petr Lokomotiva Cheb D  362.0 2 / 3 
54. KLEPÁČKOVÁ Eva Jiskra Aš D  361.0 2 / 2 
55. SOJKA Karel Jiskra Aš B  359.8 2 / 2 
56. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš C  359.0 2 / 2 



- 5 - 

57. UTIKALOVÁ Miroslava Jiskra Hazlov F  357.3 2 / 2 
58. SIVULKA Roman Jiskra Aš E  356.0 2 / 2 
59. HUSNÍKOVÁ Dagmar Lokomotiva Cheb D  354.5 2 / 3 
60. ZVĚŘINA Josef Jiskra Šabina C  350.0 2 / 3 
61. JANOUSCH Martin Jiskra Aš E  350.0 2 / 2 
62. FRANKO Milan TJ Lomnice C  344.5 2 / 3 
63. BOBČÍK Petr Jiskra Šabina D  341.7 3 / 3 
64. PÖTZL Roman Lokomotiva Cheb D  340.0 2 / 3 
65. JARINOVÁ Klára Jiskra Hazlov G  338.5 2 / 2 
66. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov G  336.5 2 / 2 
67. HAKOVÁ Věra Jiskra Aš D  330.8 2 / 2 
68. ČERVEŇANSKÁ Vendula Jiskra Hazlov H  323.0 2 / 2 
69. BEŇO Jan Jiskra Hazlov G  311.0 2 / 2 
70. ŠTURMOVÁ Petra Lokomotiva Cheb D  304.0 2 / 3 
 

Zápisy 

Tentokrát už bylo téměř vše, až na pár drobností v pořádku. Díky. Jen ty názvy souborů zřejmě skoro nikdo 
nechápe (až na osvědčené – Míra Pivoňka a Karel Kočárek). Nicméně už se tím nechci dále zabývat a 
slibuji, že to tady už více nebude. Pokud bude vše tak jako tentokrát, bude to výtečné. 

Startovné 

Podle mých informací uhradila startovné i Aš (15.9., ale přece). Tedy vše by mělo být v pořádku. 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


